

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Andrelândia
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 070/2020
Data de Realização: 22/09/2020 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Aline de Almeida Rizzi

BOKAS MAGAZINE LTDA 22.462.857/0001-66

Total do Fornecedor 18.059,98

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool 70% - ÁLCOOL 70% - - PRODUTO REGISTRADO COMO MEDICAMENTO CONF. NOTIFICADO RDC 199 DE 2006	Unidade	2.000,00	8,840000	17.680,000000	8,84

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Termômetro a laser infravermelho corporal (qualidade igual/superior á marca omron)	Unidade	2,00	189,990000	379,980000	189,99

Belem Farmacia Manipulacao EIRELI 08.325.711/0004-90

Total do Fornecedor 8.800,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL GEL 70% 1KG Higieniza e mantém suas mãos livres de germes e bactérias.Aprovado pela ANVISA e	Unidade	1.000,00	6,740000	6.740,000000	6,74

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Avental cirúrgico de material impermeável	Unidade	100,00	17,000000	1.700,000000	17,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Máscara face shield 3D	Unidade	30,00	12,000000	360,000000	12,00

Equipar Médico e Hospitalar Ltda 25.725.813/0001-70

Total do Fornecedor 200.232,30

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 0Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,100000	15,500000	3,10

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA CIRURGICA ALGODÃO 23 X 25 PCT COM 50	Unidade	1.000,00	36,900000	36.900,000000	36,90

Relatório de Vencedores

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DRENO PEN ROSE ESTÉRIL 3	Unidade	10,00	2,780000	27,800000	2,78

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO ADULTO/INFANTIL C/ GEL PCT C/50 UNIDADES	Caixa	10,00	19,000000	190,000000	19,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETER SULFÚRICO 1000 ML	Litro	10,00	27,900000	279,000000	27,90

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO POLIGLICOLICO VICRYL 2.0 3/8 3CM 70 CM CX C/36	Caixa	10,00	240,000000	2.400,000000	240,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO	Unidade	50,00	65,000000	3.250,000000	65,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100	Caixa	4.000,00	39,000000	156.000,000000	39,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Máscara com reservatório de O2 infantil	Unidade	30,00	39,000000	1.170,000000	39,00

DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.216.957/0001-20

Total do Fornecedor 581,75

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 1Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,270000	16,350000	3,27

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 2Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,270000	16,350000	3,27

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 3Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,270000	16,350000	3,27

Relatório de Vencedores

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 4Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,270000	16,350000	3,27

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANULA DE GUEDEL 5Apresentar: Catálogo	Unidade	5,00	3,270000	16,350000	3,27

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0	Unidade	20,00	5,000000	100,000000	5,00

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5	Unidade	20,00	5,000000	100,000000	5,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5	Unidade	20,00	5,000000	100,000000	5,00

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0	Unidade	20,00	5,000000	100,000000	5,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,5	Unidade	20,00	5,000000	100,000000	5,00

Soberana Comercio e Serviços Eireli 31.172.252/0001-21

Total do Fornecedor 2.850,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPOTE CIRURGICO MANGA LONGA COM PUNHO - CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA COM PUNHO EM BRIM LEVE, TAMAN	Unidade	100,00	28,500000	2.850,000000	28,50

Med Center Comercial Ltda 00.874.929/0001-40

Total do Fornecedor 44.291,00

Lote: 13 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML	Unidade	5.000,00	3,400000	17.000,000000	3,40

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL - EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	Unidade	10.000,00	0,990000	9.900,000000	0,99

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO COM CLOREXIDINA CX C/48	Caixa	50,00	94,000000	4.700,000000	94,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO CATGUT CROMADO 0 75 CM 3/8 30 MM CX.C/24	Caixa	10,00	87,100000	871,000000	87,10

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO C/10 COMPATÍVEL C/ MINI INCUBADORA BIOTRON CX C/10	Caixa	100,00	56,300000	5.630,000000	56,30

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 6	Unidade	2.000,00	0,590000	1.180,000000	0,59

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA FOLEY 14 - 2 VIAS	Unidade	1.000,00	3,000000	3.000,000000	3,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL 06 - SONDA URETRAL 06	Unidade	1.000,00	0,690000	690,000000	0,69

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL 10 - SONDA URETRAL 10	Unidade	1.000,00	0,660000	660,000000	0,66

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL 4	Unidade	1.000,00	0,660000	660,000000	0,66

Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor 17.400,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MICRO C/ INJETOR LATERAL	Unidade	10.000,00	1,600000	16.000,000000	1,60

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA N 95 BICO PATO	Unidade	500,00	2,800000	1.400,000000	2,80

Girofarma Medicamentos Eireli Vepp 07.876.749/0001-46

Total do Fornecedor 1.695,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA USO HOSPITALAR 19 MM X 30M	Unidade	500,00	3,390000	1.695,000000	3,39

DIMIPEL LTDA 13.751.798/0001-55

Total do Fornecedor 1.620,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA EG PCT C/8 UN	Pacote	200,00	8,100000	1.620,000000	8,10

CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - EPP 07.700.245/0001-70

Total do Fornecedor 9.000,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 CX COM 100 UNID.	Caixa	100,00	90,000000	9.000,000000	90,00

VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 08.380.296/0001-25

Total do Fornecedor 8.700,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Oxímetro de pulso com cabo portatil, tela de LCD, painel de controle via touch screen, Sense 10	Unidade	3,00	2.900,000000	8.700,000000	2.900,00